
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07 декабря 2015 г. № 3040 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О подготовке проекта межевания территории для 

размещения линейного объекта транспортной 

инфраструктуры – автомобильной дороги проспект 

Мира (на участке от ул. Невского  до автомобильной 

дороги Котлас-Коряжма)  

 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании Генерального плана городского 

округа «Котлас», Правил землепользования и застройки городского 

округа «Котлас», с учетом муниципальной программы МО «Котлас» 

«Строительство объектов инженерной и социальной инфраструктуры 

МО «Котлас» на 2014-2018 годы», руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Управлению экономического развития администрации             

МО «Котлас» осуществить подготовку проекта межевания территории 

для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – 

автомобильной дороги проспект Мира (на участке от ул. Невского  до 

автомобильной дороги Котлас-Коряжма) (далее – проект межевания 

территории). 

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас»: 

2.1. подготовить задание на подготовку проекта межевания 

территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления; 

2.2. в течение 10 дней со дня официального опубликования 

настоящего постановления осуществлять прием предложений 

физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и 

содержании проекта межевания территории.  



3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас»  А.А. Костерева. 
 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


